
Uchwała Nr XI/97/91 

z dnia 28 lutego 1991r. 

W sprawie: udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinie 

upoważnienia do wydania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 87 

poz. 506 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinie Pani 

Bożenie Borsch upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

pomocy społecznej w drodze wydawania decyzji administracyjnych.  

2. Upoważnienie obejmuje wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie 

wykonywania zadań zleconych gminie oraz w zakresie wykonywania zadań własnych 

gminy /w tym zadań o charakterze obowiązkowym/.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


